Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 2 / 2

tareas llevadas a cabo por los mismos -MB: $3.000.000- (arts. 6, 7, 8, 10, y

ccss. L.A. y L. 2541).-

Regular los honorarios profesionales del Perito Contador JUAN CARLOS

REQUENA, en la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y SIETE MIL

SETECIENTOS VEINTITRES ($177.723.-), teniendo en cuenta el monto del capital

acordado, las regulaciones de los honorarios de los letrados, y la extensión, importancia

y utilidad del dictamen efectuado en autos.-  La parte obligada al pago deberá adicionar

el 5% sobre el emolumento, a favor del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de